
Uchwała Nr 6/2024

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 4 czerwca 2024r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 

na terenie województwa warmińsko-mazurskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6 ust. 3 w związku z art. 7a ust. 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Zarząd Powiatu 
w Gołdapi uchwala, co następuje.

§1

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 

na terenie województwa warmińsko-mazurskiego i przebiegających przez Powiat Gołdapski: 

1) droga wojewódzka nr 650 relacji Stara Różanka (od skrzyżowania z DW 591) - Srokowo 

- Węgorzewo (ul. Stefana Jaracza, ul. Zamkowa, ul. Targowa, ul. 11 Listopada) - Banie 

Mazurskie - Gołdap (ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. Warszawską)

2) droga wojewódzka nr 651 relacji Gołdap (ul. Paderewskiego, ul. Suwalska) - Żytkiejmy 

(ul. Lipowa, ul. Plac Wolności, ul. 1 Maja) - granica województwa

§2

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof-Tomasz
Kazaniecki

Członkowie Zarządu:
1. Anna Zyborowicz -

2. Władysław Biłaś -


